(
№
5
  от
07 марта

201
9
г
.
мая
20
18
г.
) (
бесплатно
)
 (
  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
)

	Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.03.2019  № 34
Об отмене постановления администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 29.07.2015г. №101 "Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Безменовского сельсовета  Черепановского  района Новосибирской области».

В соответствии с  Федеральным законом от 18.07.2017 года №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»  признан утратившим силу с 01.01.2018 п. 3.1 ст. 69.2  Бюджетный кодекса РФ , который к полномочиям администрации муниципального образования относил утверждения Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 29.07.2015г. №101 «101 "Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Безменовского сельсовета  Черепановского  района Новосибирской области».
	2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном издании "Безменовские ведомости" и на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Глава Безменовского сельсовета           Е.К.Саламатов

	Подписано в печать:
По графику— 9.00
Фактически— 9.00
	АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,
ул. Вокзальная 23
Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272
	              Тираж  99 экз.

[bookmark: Par1][bookmark: Par37]